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                          Wrocław, dnia 04.12.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Odnowienie wsparcia technicznego oraz subskrypcji używanych funkcji bezpieczeństwa dla posiadanych urządzeń i licencji Fortinet”

Pytanie nr 1 – dotyczy projektu umowy § 3 ust. 3
Uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu, ponieważ Wykonawca wyłącznie sprzedaje produkt jakim jest wsparcie producenta i to producent świadczy to wsparcie dlatego przestrzeganie warunków wsparcia przez Wykonawcę jest nieuzasadnione.
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje, że pewne czynności w ramach wsparcia wykonywać będzie Wykonawca jako autoryzowany przedstawiciel producenta, stąd w SWZ wymóg w zakresie zdolności technicznej. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu pkt. 3 z par. 3 wzoru Umowy.
Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy § 5
Czy Zamawiający dopuszcza dodanie poniższego zapisu w przypadku podpisania umowy z dużym przedsiębiorcą?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy poprzez dodanie w § 5 ust. 8 o treści „Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”
Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy § 6 ust. 6
Czy potwierdzenia nie powinien dokonywać producent?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się zdolnością zawodową i spełnił warunek
posiadania autoryzacji producenta w zakresie świadczenia usługi wsparcia technicznego oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia.
Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy § 6 ust. 7
W ramach wsparcia realizowanego przez producenta? Czy to mają być osoby wskazane przez producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że, wsparcia jakie będzie realizowane przez Wykonawcę i wykazane przez niego osoby z odpowiednim doświadczeniem, należy wykazać w Załączniku nr 5 do SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy § 8
Wykonawca sprzedaje usługi i licencje podmiotu trzeciego - producenta. Jakie podmioty mają zostać uznane za podwykonawców i w jakiej części przedmiotu umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział konieczności osobistego wykonania części zamówienia przez Wykonawcę. Dopuszcza się wykonanie obowiązków umownych przez podwykonawców. W ocenie Zamawiającego fakt, że przedmiotem umowy jest sprzedaż usługi i licencji podmiotu trzeciego nie wiąże się z koniecznością wskazywania tego podmiotu jako podwykonawcy.
Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy § 9 ust 1 pkt 3
Uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu, ponieważ to nie wykonawca świadczy wsparcie tylko producent.
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że pewne czynności w ramach wsparcia wykonywać będzie Wykonawca jako autoryzowany przedstawiciel producenta, stąd do SWZ wprowadzono wymóg w zakresie zdolności technicznej. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu par. 9 ust. 1 pkt. 3) wzoru Umowy.
Pytanie nr 7 – dotyczy projektu umowy §12 pkt 2 lit. b oraz pkt 2 lit. c
Uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu, ponieważ to nie wykonawca świadczy wsparcie tylko producent.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów §12 pkt 2 lit. b oraz pkt 2 lit. C projektu umowy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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